
 

 

Muszyna, dnia 02.06.2023 r.  

Zp.271.11.2023                  

Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna 

ul. Rynek 31, 33-370 Muszyna 

 

Do wiadomości Wykonawców 

 

 

Dotyczy postępowania pn.: „Stabilizacja osuwiska nr 81112 wraz z odbudową drogi gminnej – ul. 

Leśnej w miejscowości Muszyna” 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. 

zm.) niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytania zadane przez Wykonawcę: 

 

Pytanie nr 1:  

Prosimy o potwierdzenie ilości koszy gabionowych - 2650 m3. 

Odpowiedź nr 1:  

Ilość koszy gabionowych należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową stanowiącą załącznik do 

postępowania przetargowego. 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o potwierdzenie ilości wykonania narzutu kamiennego na całym zadaniu - 1600 m3. 

Odpowiedź nr 2: 

Ilość koniecznego do wykonania narzutu kamiennego należy przyjąć zgodnie z dokumentacją 

projektową stanowiącą załącznik do postępowania przetargowego. 

 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca powinien podcinać skarpę w brzegu rzeki 

w celu ułożenia gabionów i wymiany gruntu? Obecny stan skarpy to w większości lita lub spękana skała. 

Odpowiedź nr 3: 

Prace należy wykonać zgodnie z zatwierdzoną dokumentacją projektową i sztuką budowlaną. 

 

Pytanie nr 4: 

Prosimy o odpowiedz w jaki sposób Wykonawca ma prowadzić kotwienie gabionów pod pionowym 

podcięciem skarpy? 

Odpowiedź nr 4: 

Prace należy wykonać zgodnie z zatwierdzoną dokumentacją projektową i sztuką budowlaną. 

 

Pytanie nr 5: 

W jaki sposób powinny być zabezpieczone gwoździe gruntowe? 

Odpowiedź nr 5: 

Prace należy wykonać zgodnie z zatwierdzoną dokumentacją projektową i sztuką budowlaną. 

 

Pytanie nr 6: 

Prosimy o udostępnienie rysunków w formie edytowalnej. 

  



 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający informuje, iż wszystkie dokumenty niezbędne do przygotowania oferty zostały dołączone 

do postępowania przetargowego. 

 

Pytanie nr 7: 

Ponownie prosimy o udostępnienie przedmiarów prac. Zamawiający przygotowując przetarg jest 

zobligowany do wykonania przedmiaru prac, który wykonuje projektant lub inna instytucja. Prosimy o 

udostępnienie przedmiaru jako informacji publicznej! 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający informuje, iż wszystkie dokumenty niezbędne do przygotowania oferty zostały dołączone 

do postępowania przetargowego. 

Forma pytania ws. udostępnienia przedmiaru jako informacji publicznej nie może zostać potraktowana 

jako wniosek o udzielenie informacji publicznej zatem proszę o wniesienie wniosku jako odrębny 

dokument poprzez złożenie na dzienniku podawczym w formie elektronicznej lub tradycyjnie w sposób 

przewidziany prawem. 

 

Pytanie nr 8: 

Proszę o udostępnienie uzgodnień z gestorem sieci teletechnicznej. (budowa kanału technologicznego). 

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający nie posiada uzgodnienia z gestorem sieci teletechnicznej w zakresie budowy kanału 

technologicznego. 

 

Pytanie nr 9: 

Prosimy o wskazanie trasy drogi dojazdowej do brzegu rzeki w celu wykonania konstrukcji oporowej z 

gabionów. 

Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający nie wskazuje trasy dojazdowej, ponieważ jej lokalizacja zależy od założonego sposobu 

prowadzenia prac przez Wykonawcę. Zabezpieczenie drogi technologicznej należy do Wykonawcy 

zadania. 

 

Wyjaśnienia zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną 

część. 

 

 

Z poważaniem 

mgr inż. Włodzimierz Tokarczyk 

Zastępca Burmistrza MiGU Muszyna 

(podpis elektroniczny) 
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